Директору ФГБНУ Поволжский
научно-исследовательский институт производства и переработки мясомолочной продукции

Сложенкиной М.И.
От аспиранта ______ года  очной (заочной) формы обучения

направления подготовки ____________

_____________________________________
профиля  подготовки __________________

_____________________________________
_________________________________

        (Ф.И.О. аспиранта, указать полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть вопрос о назначении нового научного руководителя (должность, ученая степень, ученое звание, фамилия, инициалы) в связи с (указать, какими обстоятельствами, например, уходом из института предыдущего научного руководителя, изменением предмета диссертационного исследования и пр.).

Дата                                                                       Подпись

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий

отдела (лаборатории)

   Ф.И.О (подпись)  ___________________

«___»________ 20___г
Прежний научный руководитель

Ф.И.О (подпись)  ___________________
«___»________ 20___г.
Новый научный руководитель

Ф.И.О (подпись)  ___________________
«___»________ 20___г.